

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **J & C Autofinans ApS**

Greve Strandvej 90, 2670 Greve

CVR-nr. 18 28 83 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

---

Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J & C Autofinans ApS  
Greve Strandvej 90  
2670 Greve

CVR-nr.: 18 28 83 97  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen  
Claus Torben Ljungqvist Jensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42.528 mod -47.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.437 mod 550.510 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-42.528</b>     | <b>-47.269</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 241.866            | 653.664            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -4.406             | -147               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>194.932</b>     | <b>606.248</b>     |
| 2 Skat af årets resultat                | -44.495            | -55.738            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>150.437</b>     | <b>550.510</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Overføres til overført resultat         | 150.437            | 550.510            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>150.437</b>     | <b>550.510</b>     |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2024                    | 2023                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Andre tilgodehavender               | 13.746                  | 8.900                   |
| Tilgodehavender i alt               | <u>13.746</u>           | <u>8.900</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.465.465               | 3.327.261               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>3.465.465</u>        | <u>3.327.261</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>20.264</u>           | <u>23.524</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.499.475</u></b> | <b><u>3.359.685</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>3.499.475</u></b> | <b><u>3.359.685</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2024                    | 2023                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Selskabskapital                          | 200.000                 | 200.000                 |
| Overført resultat                        | 3.184.584               | 3.034.147               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.384.584</u></b> | <b><u>3.234.147</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.000                  | 36.000                  |
| Selskabsskat                             | 43.846                  | 54.538                  |
| Anden gæld                               | 50.045                  | 35.000                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>114.891</u>          | <u>125.538</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>114.891</u></b>   | <b><u>125.538</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.499.475</u></b> | <b><u>3.359.685</u></b> |

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Selskabskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 200.000                        | 2.483.637                            | 2.683.637            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | 550.510                              | 550.510              |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 200.000                        | 3.034.147                            | 3.234.147            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | 150.437                              | 150.437              |
|  | <b>200.000</b>                 | <b>3.184.584</b>                     | <b>3.384.584</b>     |

**Noter**

|   | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.                                  |
|---|---------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |               |  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 4.406         | 147  |
|   | <b>4.406</b>  | <b>147</b>                                   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |               |  |
| Skat af årets resultat                                      | 43.846        | 54.538                                       |
| Udbytteskat, ikke refunderbar                               | 649           | 1.200  |
|   | <b>44.495</b> | <b>55.738</b>                                |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |               | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 31. december 2024                                 |               | 3.465.465                                    |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |               | 148.540                                      |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen     |               | 0  |
| <b>4. Eventualposter</b>                                    |               |  |
| <b>Eventualaktiver</b>                                      |               |  |
| Ingen.  |               |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                |               |  |
| Ingen.  |               |  |